Cuenta Predial:

Conceptos.
ClaveProdServ Cantidad Clave

Unidad
Descripción Valor

Unitario
Importe Objeto

Impuesto
Descuento Base Tasa o

Cuota
Impuesto Tipo Factor Importe

90101501 1.00 E48 CONSUMO RESTAURANTE 127.59 127.59 02 127.59 0.16 002 Tasa 20.41

148.00

Importe con Letra: CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Subtotal:

Total a Pagar:

127.59

20.4116.0%:Impuestos trasladados: IVA

Observaciones:

Información del Timbre Fiscal Digital

Fecha CertificaciónCertificado Digital SAT
2023-06-10T12:42:4400001000000504204441Cadena Original del Timbre